
Haltestelle

E76* E79 376E 379

Hagen Vorhalle Bf

Friedrich-Harkort-Gymnasium 06:43

Hengsteyseestraße 06:44

Herdecke Mitte 06:45

Herdecke Kirche 06:46

Goethestraße 06:47

Herdecke Bahnhof 06:51

Mozartweg 06:53

Herdecker Bach 06:54

Gahlenfeldstraße 06:55

Schraberg 06:51 |

In den Eichen 06:51 |

Loerfeldstraße 06:52 |

Ender Friedhof 06:54 06:57

Ender Mitte 06:56 06:58

Eicklohweg 06:57 07:00

Huser Feld 06:59 07:01

Rostesiepen 07:01 07:03

Westende/Gem.Krankenhaus 07:02 07:04

In der Schlage 07:03 07:05

Weg zum Poethen 07:05 07:07

Egge 07:06 07:08

Wilhelm-Huck-Straße 07:07 07:09

Auf dem Schnee 07:09 07:10

Zum  Hasenhölzken 07:10 07:11

Herrenholz 07:12 07:12

Waldstraße 07:14 07:14

Hügelstraße 07:15 07:15

Holzkamp-Gesamtschule ab 07:18 07:17

Neuer Weg 07:19 07:18

Königsholz 07:20 07:19

Egge/Altenwohnheim 07:21 07:20

Bruchschule 07:22 07:21

Husemann-Sporthalle | 07:22

Oberstraße | 07:23

Johannisstraße | 07:25

Bachstraße 07:25 |

Husemannstraße 07:27 | 07:31

Witten Rathaus an 07:29 | 07:33

Witten Rathaus ab 9 07:30 | 07:34

Marienhospital *weiter 07:32 07:27 07:36

Breite Straße als E79 07:33 07:37

Auf dem Kamp 07:40 07:44

Linie

Aktuelle Informationen erhalten Sie über unsere App Mutti .

gültig ab 21.08.2024

montags bis freitags

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Adolf-Reichwein-Realschule376 / 564

Baumaßnahme Sonnenschein


